



1937 ApS

**Vognmagergade 9
1120 København K**

CVR nr. 36 39 55 40

**Årsrapport for 2021/2022
8. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 19. september 2022
Dirigent

Navn: Jonas Shiran Pisano Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. juli 2021 til 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6-8
Resultatopgørelse for 2021/2022	9
Balance pr. 30. juni 2022	10-11
Egenkapitalopgørelse for 2021/2022	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

1937 ApS
Vognmagergade 9
1120 København K

CVR nr.: 36 39 55 40
Stiftet: 18. september 2014
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Jonas Shiran Pisano Larsen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge kosmetik og frisørartikler.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 62, og et overskud på tkr. 66 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2021/2022

	Note		2020/2021 tkr.
Bruttofortjeneste		117.689	81
Andre finansielle omkostninger		<u>-55.974</u>	<u>-64</u>
Resultat før skat		61.715	17
Skat af årets resultat	2	<u>4.356</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>66.071</u>	<u>17</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>66.071</u>	<u>17</u>
I alt disponering		<u>66.071</u>	<u>17</u>

Balance pr. 30. juni 2022

Aktiver	Note	2020/2021
		<u>tkr.</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		<u>1.056</u>
	<u>1.063.995</u>	
Varebeholdninger i alt		<u>1.056</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.421	16
Andre tilgodehavender	2.000	4
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	4.356	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt		<u>37</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u><u>1.093</u></u>
	<u>1.083.772</u>	
Aktiver i alt		<u><u>1.093</u></u>

Balance pr. 30. juni 2022

Passiver	Note	2020/2021 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital		80.000 80
Overført resultat		<u>-899.718 -966</u>
Egenkapital i alt		<u>-819.718 -886</u>
Gældsforpligtigelser		
Langfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital	3	<u>1.136.254 1.246</u>
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.136.254 1.246</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Ansvarlig lånekapital		90.000 0
Kreditinstitutter		436.810 508
Leverandører af varer og tjenesteydelser		36.425 43
Anden gæld		<u>204.001 182</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>767.236 733</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.903.490 1.979</u>
Passiver i alt		<u>1.083.772 1.093</u>
 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	1	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	
	5	

Egenkapitalopgørelse for 2021/2022

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	80.000	-965.789
Årets resultat	0	66.071
	0	66.071
Egenkapital, ultimo	80.000	-899.718
Egenkapital, ultimo		-819.718

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2017/2018	Regnskabs- året 2018/2019	Regnskabs- året 2019/2020	Regnskabs- året 2020/2021	Regnskabs- året 2021/2022
Selskabskapital, primo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000
Ultimo	80.000	80.000	80.000	80.000	80.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets finansielle situation - likviditetsrisiko og kapitalberedskab

Årets resultat bærer præg af, at selskabet ikke har opnået den forventet indtjening. Selskabets daglige ledelse arbejder hele tiden på, hvorledes indtægtsgivende aktiviteter indgås samt finansiering af driften. I den forbindelse har anpartshaverne bekræftet og afgivet erklæring på at fortsætte finansiering af driften og investeringer frem til 30. juni 2023.

Det er ledelsens forventning, at selskabet kan reetablere sin egenkapital indenfor den næste 3-5 år.

		2020/2021
		tkr.
2 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	-4.356	0
Skat af årets resultat i alt	-4.356	0

3 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 2 - 5	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Ansvarlig lånekapital	90.000	360.000	776.254	1.226.254
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	90.000	360.000	776.254	1.226.254

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Barberen ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassakredit på kr. 437 har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt kr. 500.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg tkr. 15.

Varebeholdninger tkr. 1.063.

5 Øvrige noter

Udover selskabets direktør, som er ulønnet, har der ikke været beskæftigede i selskabet.